

*Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas
Ojcze z nieba Boże – zmiłuj się nad nami
Synu odkupiciela świata Boże – zmiłuj się nad nami
Duchu Święty Boże – zmiłuj się nad nami
Święta Trójco, Jedyny Boże – zmiłuj się nad nami*

*Maryjo, Matko każdego poczętego dziecka – módl się za nami
Maryjo, Matko niechcianych dzieci – módl się za nami
Maryjo, Matko porzuconych dzieci – módl się za nami
Maryjo, Matko niekochanych dzieci – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci, którym rodzice nie pozwolili się narodzić
– módl się za nami*

*Maryjo, Matko dzieci w domach dziecka – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci z niepełnosprawnością – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci nieuleczalnie chorych – módl się za nami
Maryjo, Matko cierpiących dzieci – módl się za nami
Maryjo, Matko umierających dzieci – módl się za nami*

*Maryjo, Matko bitych dzieci – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci wykorzystywanych fizycznie – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci gnębionych psychicznie – módl się za nami
Maryjo, Matko głodnych i niedożywionych dzieci – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci, które doświadczają wojny – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci, które nie znają Boga – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci, które doświadczają przemocy – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci zaniedbanych – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci, którym zabrania się nauki i rozwoju – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci spragnionych miłości – módl się za nami
Maryjo, Matko dzieci zmuszanych do pracy – módl się za nami
Maryjo, Matko każdego Dziecka Boga – módl się za nami
Maryjo, Matko Zbawiciela, który oddał życie za każde dziecko – módl się za nami
Maryjo, Moja Matko – módl się za nami*

Boże Ojcze, Tato wszystkich ludzi, Ty który stworzyłeś każdego człowieka na swój obraz i podobieństwo, prosimy Cię przez Twójego Syna Jezusa Chrystusa o łaskę dobrego życia dla wszystkich dzieci, w intencji których dziś szczególnie do Ciebie przychodzimy. Ześlij na nie i na ich bliskich i opiekunów Ducha Świętego, ześlij Swoje błogosławieństwo, otocz ich opieką i obdarz wszystkimi potrzebnymi łaskami.

Najświętsza Maryjo Dziewico, Matko Chrystusa i nasza Matko, pomóż i nam modlącym się w tych intencjach, odważnie głosić wartość życia każdego dziecka. Pomóż świadczyć o tym w każdym miejscu i o każdym czasie. Amen.

Odmawiamy jedną dziesiątkę różańca.

